
 

 ビドーニュース 2020 年 5 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

お得意先様 各位                                         

引手房・取手房 単位変更のお知らせ 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、引手房・取手房製品につきまして、管理面の都合から、単位を 1 本から 1 組に変更させていただくこと

になりましたので、取り急ぎ、ご報告させていただきます。 

今後とも変わらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。  

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    
 

 

全製品価格表では、品番検索やキーワード検索も可能です(※)。 

是非、ご活用いただきますようどうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 
※ 単なる単位の変更です、1本あたりの金額はこれまでと同じです。 

※ 適用は次回納品時よりとさせていただきたく思います。 

ご面倒をおかけしますが、どうぞ宜しくお願い致します。         

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

